
 

 

 

 

MIUR 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “MARGHERITA HACK” 
VIA CROCE ROSSA N. 4 – 20097 -  SAN DONATO MILANESE 

COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 
TEL 025231684 – FAX 0255600141 

e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 

http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/ 
Codice Univoco Ufficio: UF3XK7 

IBAN: IT23Z0503433712000000000513 
 

 

 

 
 
Ai Signori Genitori 
Al Personale Docente e ATA 
Alla DSGA 
Al Sito Web 
I.C. S. Margherita Hack 

 
 

San Donato Milanese, 23 febbraio 2020 

 
 
Oggetto: sospensione di ogni uscita didattica e viaggi di istruzione. 
 
Il Dirigente Scolastico, Prof. Carlo Massaro 

Visto il decreto di emergenza sul Coronavirus emanato dal Consiglio dei Ministri straordinario in 

data 22 febbraio 2020 

Considerata l’assoluta necessità di tutelare la salute degli studenti e delle loro famiglie con misure 

di emergenza atte a contrastare la diffusione del CORONAVIRUS (COVID-19) 

DISPONE 

la sospensione immediata di ogni uscita didattica e viaggio di istruzione.  

La sospensione, fino a nuova data da destinarsi di tutte le attività collegiali calendarizzate. 

La chiusura al pubblico degli uffici di segreteria fino a nuove disposizioni. 

RACCOMANDA 

di osservare scrupolosamente il vademecum emesso dal Ministero della Salute pubblicato sulla 

home page del sito istituzionale e valido sempre per ogni tipologia di contagio.  

Seguirà ordinanza comunale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

F.to Prof. Carlo Massaro 

Firma autografa omessa ai sensi del 

D.lgs 39/1993 art. 3 c.2 

 

mailto:MIIC8FB00P@istruzione.it
mailto:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it
http://www.icsmargheritahacksandonatomi.edu.it/

